
Tomáš Kucek
Tel.: +420 723 925 065
E-mail: kucek@realitka.cz

Číslo nabídky: 20002
black-reality.cz/reality/48177/

 

Exkluzivní pozemky Obříství - 15 minut od Prahy
, Mělník

5 990 Kč / m2

Dovolte mi vás seznámit s exkluzivní nabídkou stavebních pozemků v oblíbené obci Obříství, která je umístěna pouhých 15
minut od Prahy. Tyto pozemky jsou ideální volbou pro ty, kteří touží po klidu a zároveň rychlé dostupnosti do hlavního města.
Parcely jsou o rozloze 800m2 a mají kompletní inženýrské sítě, takže jsou zcela připraveny pro vaši novou výstavbu. K
pozemkům vede dlážděná příjezdová cesta s veřejným osvětlením, která je napojená na obecní komunikaci. Pozemky jsou
rovinaté, zatravněné, bez náletových dřevin. Dle územního plánu není před domy povolena výstavba a proto se můžete těšit
na klidné a harmonické bydlení s výhledem na zelené stromy. Zastavěnost je 30% z plochy. V nabídce máme také dva krajní
pozemky, které sousedí pouze s jedním domem, takže budete mít dostatek soukromí. Obříství je vozem cca 15 minut daleko
od Letňan, kde je dostupné metro C, součástí obce je PID, škola a školka v dochází vzdálenosti, nejbližší velké nákupní
centrum je v Letňanech. Obříství je obklopeno krásnou přírodou a nabízí mnoho příležitostí pro túry a cyklovýlety. Řeka Labe
je ideální pro rybaření, plavání nebo vodácké výlety. Nenechte si tuto jedinečnou příležitost ujít a začněte plánovat stavbu
svého vysněného domu právě zde. Neváhejte a kontaktujte našeho makléře. Prohlídky jsou možné kdykoliv včetně víkendu.
JSME REALITKA.CZ

http://www.black-reality.cz/reality/48177/

